~ '{
/

~~ .SI MO lVI;!"

~e(

REQUERIMENTO No ~s T , DE 2018

Requeremos urgência, nos termos do art. 336, inciso I, do
Regimento Interno, para o Projeto de Lei da Câmara n° 52, de
2018, que altera a contribuição previdenciária sobre a receita
bruta, e dá outras providências.

Sala das Sessões, em

gê~ed; G